静岡県教育委員会告示第７号

 静岡県教育委員会会議規則（昭和31年静岡県教育委員会規則第７号）第５条第２項の規定に基づき、静岡

県教育委員会定例会を招集する。

  令和４年３月４日

                          静岡県教育委員会教育長  木 苗 直 秀

１ 日時

  令和４年３月７日（月） 午後１時30分

２ 場所

  県庁西館８階 教育委員会議室

３ 議題（会議の全部又は一部が非公開又は変更となる場合がある。）

 (１)  令和３年度永年勤続者表彰被表彰者の決定等

 (２)  報告事項

 (３)  その他